

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 134 /UN.16.09.D/XIII/KPT/2020

Tentang

Pengangkatan Tim Pelaksana Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat Tematik EHCT dan KBK Kesehatan Lingkungan Tentang Pembuatan dan Pemberian Buku Saku Pengetahuan Tentang COVID-19 dan PSBB serta Pembagian Masker Kain kepada Masyarakat, Tanggal 13 Juni 2020 Jurusan Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas Tahun 2020

## DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang :

- Dalam rangka pelaksanaan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat Jurusan Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas;
- b. Bahwa sehubungan sub. a diatas, perlu menerbitkan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 Tahun 2014 dan Nomor 43 Tahun 1999 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi.
- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2012 tentang Apartur Sipil Negara.
- Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
- Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor: 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menetapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
- Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 810/III/A/Unand-2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas Periode 2016-2020.
- Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2019 Nomor DIPA-042-01.2.400928/2019 tanggal 27 Desember 2019.

## MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Pengangkatan Tim Pelaksana Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat Tematik EHCT dan KBK Kesehatan Lingkungan Tentang Pembuatan dan Pemberian Buku Saku Pengetahuan Tentang COVID-19 dan PSBB serta Pembagian Masker Kain kepada Masyarakat, Tanggal 13 Juni 2020 Jurusan Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas Tahun 2020 dengan susunannya sebagaimana tersebut pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak dimulai kegiatan dengan ketentuan bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ketiga

Surat keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terjadi kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pada tanggal : P a d a n g : 30 Juni 2020

Dekar

Prof. Dr. Eng. Gunawarman, MT NIP. 196612191992031004

## Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas.
- 2. Ybs. untuk dilaksanakan.
- 3. Ketua Jurusan Teknik Lingkungan Fakultas Teknik Universitas Andalas
- Arsip.

Lampiran Tentang : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas

: Pengangkatan Tim Pelaksana Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat Tematik EHCT dan KBK Kesehatan Lingkungan Tentang Pembuatan dan Pemberian Buku Saku Pengetahuan

Tentang COVID-19 dan PSBB serta Pembagian Masker Kain kepada Masyarakat,

Tanggal 13 Juni 2020 Jurusan Teknik Lingkungan Fakultas Teknik

Universitas Andalas Tahun 2020

Nomor Tanggal 134 /UN.16.09.D/XIII/KPT/2020

gal : 30 Juni 2020

No.	Nama	NIP/NIM	Jabatan
1.	Muhammad Ferdian Akbar	1710941010	Ketua
2.	Taufiq Ihsan,MT	198609012014041000	Anggota
3.	Shinta Silvia, Dr. Eng	197611242008012000	Anggota
4.	Tivany Edwin, M. Eng	198704092008122000	Anggota
5.	Rinda Andhita Regia, MT	198910252015042000	Anggota
6.	Zulkarnaini, Dr. Eng	198004212009121000	Anggota
7.	Siti Maharani Nasution	1710943020	Anggota
8.	Vira Anjerina	1710943024	Anggota
9.	Naufal Raihan Riandi	1710943013	Anggota
10.	Alfindo Swenta	1710943018	Anggota
11.	Amara Maharani	1710942030	Anggota
12.	Azizah	1810941004	Anggota
13.	Hafiz Jamarin	1810942016	Anggota
14.	Ramzy Alfirza	1710943027	Anggota
15.	Thien Lastarina	1710942036	Anggota
16.	Anggiani Yerdianti	1710941005	Anggota
17.	Deva Rahmansyah R	1710943023	Anggota
18.	Laras Nurul Adha	1710941009	Anggota
19.	M. Rizqon Akbar	1810942036	Anggota
20.	Wiranti Sukma	1810942031	Anggota
21.	Farhan Hanieve	1710942005	Anggota

Dekan,

Prof. Dr. Eng. Gunawarman, MT NIP. 196612191992031004